
 

EFB-Elektronik Spleißbox 48xLC OS2-24xLC dup BA70922.48

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4539746
EAN 4049759075330
Hersteller EFB-Elektronik
Hersteller-ArtNr BA70922.48
Hersteller-Typ BA70922.48
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchpanel LWL

Technische Informationen
Geeignet für Anzahl Kupplungen/Adapter
Mit Frontplatte
Mit Gehäuse
Mit Pigtails
Faserart
Faserklasse
Steckverbindertyp außen
Farbe
RAL-Nummer
Anzahl der Höheneinheiten (HE)

EFB-Elektronik Spleißbox 48xLC OS2-24xLC dup BA70922.48 Geeignet für
Anzahl Kupplungen/Adapter 24, Mit Frontplatte, Mit Gehäuse, Mit Pigtails,
Faserart Singlemode, Faserklasse OS2, Steckverbindertyp außen LC-Duplex,
Farbe beige, RAL-Nummer 7035, Anzahl der Höheneinheiten (HE) 1,  Komplett
bestückte Spleißbox, 19 Zoll, 1HE, nicht ausziehbar, mit LC Pigtails und
Kupplungen mit Keramik-Hülse, Pigtails 48x LC farbig, Kupplungen 24x LC
duplex, Faser 9/125µ OS2 2 Spleißkassette inkl.

Abdeckung, 4 Spleißhalter für 12 Spleiße Frontblende verschraubt,
Kabeleinführung rückseitig, vorbereitet für PG16/M20 Gehäuse RAL 7035 Pigtails
abgesetzt
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